[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.03.2014.                                                                                 № 75
   г.п. Дубровка

   Об утверждении реестра противопожарных
 водоемов и пожарных гидрантов
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр противопожарных водоемов и пожарных гидрантов, расположенных на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» согласно приложения.
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Вести Дубровки».
3.  Постановление вступает в силу с момента публикации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ – Яковлева И.А.
Глава администрации                                                              В.Н. Шинкаренко

                                                                 Приложение к постановлению администрации
                                                                          МО «Дубровское городское поселение»

                                                                  №_____ от «____» _____________ 2014года
Реестр противопожарных водоемов и пожарных гидрантов, расположенных на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	1
	река Нева
	г.п. Дубровка, пос. Пески, ул. Михаила Зощенко, у дома №1

	2
	река Нева
	г.п. Дубровка, пос. Пески, ул. Михаила Зощенко, у дома №20

	3
	река Нева
	г.п. Дубровка, пос. Пески, ул. Михаила Зощенко, у дома №60а

	4
	противопожарный водоем
	г.п. Дубровка, ул. Смурова 10а

	5
	противопожарный водоем
	г.п. Дубровка, ул. Щурова 9а

	6
	противопожарный водоем
	г.п. Дубровка, ул. Щурова 56а

	7
	противопожарный водоем
	г.п. Дубровка, ул. Дачная 21а

	8
	противопожарный водоем
	г.п. Дубровка, ул. Березовая 18а

	9
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №1

	10
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №12

	11
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №13а

	12
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №20

	13
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №23

	14
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №34

	15
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №36а

	16
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская, у дома №37

	17
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Набережная, у дома №12

	18
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Набережная, между домами №14 и №16

	19
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Набережная, между домами №16 и №18

	20
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Набережная, у дома №19

	21
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Набережная, у дома №22

	22
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Заводская, у дома №3

	23
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Заводская, у дома №13

	24
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Заводская, у дома №15

	25
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Школьная, у дома №1

	26
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Школьная, у дома №4

	27
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Школьная, у дома №19

	28
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Школьная, у дома №32

	29
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Школьная, между домами №13 и №17

	30
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Весенняя, у дома №2

	31
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. 1-ой Пятилетки, у дома №2

	32
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, у дома №6

	33
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, у дома №8

	34
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, у дома №7 (поликлиника)

	35
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Пионерская, у дома №2

	36
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Пионерская, у дома №4

	37
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Пионерская, у дома №10

	38
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Томилина, у дома №1

	39
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Томилина, у дома №3

	40
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Томилина, у дома №5

	41
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская у дома №40 (около футбольного стадиона)

	42
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, угол ул. 2-ой Пятилетки и пер. Солнечный

	43
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Советская у дома №39/1 (около здания бани)

	44
	пожарный гидрант
	г.п. Дубровка, ул. Павленко, у дома №2

ожение к постановлению администраци